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PLANCHE D’'INTERCHANGEABILITE
L (T H INTERCHANGEABILITY SHEET
AUSWECHSELBARKEIT VON BESTANDTEILEN
PLACA INTERCAMBIABLE
NOTE EXPLICATIVE EXPLANATORY NOTE
A gauche des tableaux chercher le numéro de référence de On the left-hand side of the tables find the reference number
la fourniture, of the item,
suivre la ligne relative a ce numéro jusqu’a l'intersection avec follow the line from this number to the point where it
la colonne correspondant au calibre, intersects with the column corresponding to the size,
la case ainsi obtenue signifie : the box thus reached shows :
DCase vide, il n’existe pas de fourniture. E]Empty : there is no such item.
Sur une méme ligne horizontale (référence fourni- Boxes on the same horizontal line (item reference)
ture) les cases avec le méme signe de méme couleur indiquent containing the same symbol in the same colour indicate
des fournitures interchangeables entre elles. mutually interchangeable items.
Fournitures interchangeables entre elles bien qu'ayant Iltems which are mutually interchangeable although their
des numéros de références différents. reference numbers are different.
Fournitures particuliéres non interchangeables. Special, non-interchangeable items.
xFournitures ayant subi des modifications entrainant la non xltems which have been modified in such a way that they
interchangeabilité. are no longer interchangeable.
Adresser un modele avec la commande. Send a model with order.
ERLAUTERUNG DER TABELLEN NOTA EXPLICATIVA
Die Verweisungsnummer des Bestandteils auf der linken Seite Busque el nimero de referencia de la fornitura a la izquierda
der Tabellen suchen, de los cuadros,
der sich auf diese Nummer beziehenden Linie bIS zum Schnitt- siga la linea relativa a est niumero hasta que llegue a la
punkt mit der dem Kaliber entsprechenden Kolonne folgen, interseccion con la columna correspondiente al calibre.
die so gefundenen Rubriken bedeuten : el cuadrito que asi se obtenga podra tener el siguiente
significado :
DWenn sie leer sind, dass es den einschldgigen Bestand-
teil nicht gibt. [:]Si es cuadrito esta en blanco es que no existen fornituras.
Wenn sie auf einer einzigen, waagrechten Linie Sobre una misma linea horizontal (referencia
(Verweisung Bestandteile) stehen und mit dem gleichen fornitura) los cuadritos con el mismo signo y color significan
Farbzeichen versehen sind, dass die Bestandteile unter- que las fornituras pueden ser intercambiables.
einander auswechselbar sind.
; Fornituras intercambiables aunque con numeros dife-
Bestandteile, die untereinander auswechselbar sind, rentes de referencia.
obwohl sie verschiedene Verweisungsnummern tragen.
= Fornituras particulares no intercambiables.
Nicht auswechselbare Spezialteile.
gFornituras que han sido modificadas y que por consi-
gBestandteile, die nicht mehr auswechselbar sind, weil sie guiente no son intercambiables.
abgedndert wurden. Adjunten un modelo a su pedido.
Senden Sie mit jedem Auftrag ein Muster.
Remarques : Remarks : Bemerkungen : Nota :

Pour la commande de fourniture
comportant un astérisque il est
nécessaire de spécifier son exé-
cution. Exemples :
10.020* nombre de rubis,
dimensions d’encageage
30.027* 18.000 A/h ou21.600 A/h
31.046* hauteur d'aiguillage
70.500* chassé, vissé ou claveté

51.010" longueur
91.440" plat ou galbé, décalque,
(position, couleur)

When ordering supplies marked
with an asterisk, please specify
the execution desired, i.e

10.020* number of jewels,
casing diameter
30.027* 18.000 V/h or 21.600 V/h

31.046" height of hand-fitting

70.500* pushed, screwed or
keyed

51.010" length

91.440" flat or cambered,
transfer (position, colour)

Bei Bestellungen von Ersatz-
teilen, die mit einem bezeichnet

sind, Einzelheiten betr. Ausfih-

rung angeben. So z. B.:

10.020* Steinezahl, Gehause-
passungs-Abmessungen

30.027* 18.000 oder 21.600 A/h

31.046* Zeigersetz-Hohe

70.500* eingepresst, verschraubt
oder verkeilt

51.010* Lange

91.440* flach oder gewolbt,
Druck (Lage, Farbe)

Para el pedido de las piezas d
recambio que comportan ur
asterisco, resulta necesario espe
cificar su ejecucion. Ejemplo :
10.020* namero de rubies,
30.027* dimensiones del encaje
31.046" 18.000 A/h 6 21.600 A/l
70.500" altura del aiguillage
embutida, atornillada o
claveteada
51.010* longitud
91.440* plana o encorvada,
calcada,(posicion, color)
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5101

5106
51056
5110
5129
5126
5121

52551
52740
52740
59609
54156

5420

59665
5738

5425

10.020.01

10.020.02] 5102

10.040.01
10.041.01
10.048.01
10.050.01
10.057.01
10.058.01
13.020.01
13.100.01
13.101.01
16.081.01
31.020.01
31.023.01
36.025.01
40.180.01

51.080.01| 5443

51.090.01 | 5445

51.120.01

53.081.01| 52577

90.000.01 5750

91.441.01| 525661






